[bookmark: _GoBack]様式第9号(第12条関係)

除害施設新設（増設、改築）工事完了届

年　　　月　　　日
　松川町長　　　　　　　　様

届出者　住所
　氏名
(電話　　　　　　　　　　　　)

除害施設新設（増設、改築）工事が完了したので、松川町下水道条例第12条の規定により次のとおり届け出ます。

	届出区分
	1　新設　　2　増設　　3　改築　　4　その他（　　　　　　　）

	設置場所
	松川町

	施設内容

	完了年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	使用開始年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	除害施設施工業者

　（電話　　　　　　　）

	排水設備施工業者
	指定工事店登録番号第　　　　　　号

　　（電話　　　　　　　）

	添付書類
	除害施設の竣工図

	備考

1 この届は工事完了の日から5日以内に提出してください
2 水質管理責任者選任(変更)届（様式第7号）を併せて提出してください